
AIR PURIFIER

Прочистувач на воздух 
со STREAMER 
технологија MC30YV

Flash Streamer 

› Моќно прочистување на водухот
› Чист воздух благодарение на Flash streamer технологијата за прочистување

› Силна моќ да апсорбира ситни честички на прашина
› Моќно бесчујно вшмукување.
› Нов модерен и компактен дизајн



MC30YV 

Внатрешна единица  MC30YVM 

Модел 

Примена 

Самостоечки прочистувач 

Применлива површина m² 23 (1) / 46 (2) 
CADR m³/h 180 (3) 
Тежина kg 5.8  
Димензии (Висина  x ширина  x длабочина  ) mm 450  / 270  / 270  
Боја    Бела 

Проток на 
воздух 

Тивок /среден /Турбо m³/h 60 /120 /180 

Јачина на 
звук ( 4) 

Тивок /среден /Турбо dBA  19 /27 /37 

Потрошувач
ка на 
енергија 

Тивок /среден /Турбо  kW 
 0.008 /0.015 /0.025 

Дезодорирање Flash streamer + Deodorizing catalyst filter 
Филтер за прашина Електростатски HEPA fфилтер (5) 
Филтер за воздух  Polyethylene terephthalat- на мрежа 
Сигнализација Сијалица за безбедност на деца  / ON/OFF сијалица / “Streamer 

lamp” / “Sleep mode” 
Напојување Hz/V 1~/50/60/220-240/220-230 

(1) The applicable room area is appropriate for operating the unit of maximum fan speed (HH). Applicable room area indicates  the space where a 
certain amount of dust particles can be remover in 30 minutes. (JEM 1467) |

(2) The applicable room area is appropriate for operating  the unit of maximum fan speed (HH). Applicable room area was calculated in accordance
with NRCC-54013s tandard using cigarette smoke CADR that was tested accoring to JEM1467. |

(3) Converted to CADR standards from test values in accordance with JEM1467. |
(4) Operating sound levels are the average of values measured at 1m away from the front, left, right and top of the unit. (These are equal to the

values in an anechoic chamber)
(5) | Electrostatic HEPA filter is attached in the unit. |
(6) Other function   :   Auto-restart functi
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